[image: Лухский р-н (герб)]
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.06.2025 года N 217
[bookmark: _Hlk20227180]О создании «Горячей линии»
по вопросам поставки тепловой энергии в период прохождения отопительного сезона 2025 – 2026 годов на территории
Лухского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях постоянного мониторинга и оперативного контроля по устранению случаев не подключения многоквартирных домов и социально-значимых объектов к системам теплоснабжения, обеспечения надежности систем теплоснабжения Лухского муниципального района, администрация Лухского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Создать «Горячую линию» по вопросам поставки тепловой энергии в период прохождения отопительного сезона 2025 – 2026 годов на территории Лухского муниципального района.
[bookmark: _Hlk20227340]2. Определить номерами телефонов «Горячей линии»:
 8(49344) 2-19-75, время работы - понедельник – пятница с 8:30 до 17:30;
8(49344) 2-16-67, 8-930-341-20-60 ЕДДС Лухского муниципального района, время работы – круглосуточно.
[bookmark: _Hlk20227552]3. Назначить лицом, ответственным за организацию работы «Горячей линии» на территории Лухского муниципального района, а также за взаимодействие с «Горячей линией» Службы государственной жилищной инспекции Ивановской области – И.о. Заместителя главы администрации Лухского муниципального района, председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям– Макарычеву Марину Сергеевну, контактный телефон 8(49344) 2-15-02.
4. Разместить информацию о создании «Горячей линии» на официальном сайте Лухского муниципального района в сети Интернет.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Врип Главы Лухского
муниципального района                                                         С.В. Кирсанова

Исп.: Тихонова М.С.
Тел.: 8(49344)2-19-75

image1.png